РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 ноября 2021 № 1786-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского
городского округа от 16.10.2020 № 1593-п

В связи с возникшей необходимостью внесения изменений в постановление
администрации  Мысковского  городского  округа,  руководствуясь  Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  Мысковского  городского
округа, Порядком разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых
программ,  утвержденным  постановлением  администрации  Мысковского
городского округа от 16.10.2020 № 1593-п:

1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  Мысковского
городского  округа  от  16.10.2020  №1593-п «Об  утверждении  ведомственной
целевой  программы  «Организация  проведения  праздничных  мероприятий»  на
2021 год» (в редакции от 14.10.2021 № 1627-п) (далее по тексту - Программа)
следующие изменения:

1.1.  Строку  «Объемы  и  источники  финансирования»
ПАСПОРТА Программы изложить в новой редакции:

Объемы и источники
финансирования

Всего: 2093,0 тыс. руб., из них:
2093,0  тыс. руб. - средства местного бюджета;

1.2. раздел 5 Программы  изложить в новой редакции, согласно приложению.
1.3.  раздел  Программы  «6.  Источники  финансирования  ведомственной

целевой программы» изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования программы составляет 2 093,0 тыс. руб., из

них:
- средства местного бюджета 2 093,0 тыс. руб.
2.  Данное постановление вступает в силу с момента подписания.
3.  Консультанту-советнику  организационного  отдела  администрации

Мысковского  городского  округа  (Смирнов  А.А.)  разместить  настоящее

постановление  на  официальном сайте  администрации Мысковского  городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль  за  выполнением  данного  постановления  возложить  на
заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  управлению  аппаратом
администрации Д.А. Босс.

И.о. главы Мысковского
городского округа      Е.В. Капралов

                   Приложение

к постановлению администрации
Мысковского городского округа

от 02.11.2021 № 1786-п

№
п/п

Перечень
мероприятий

Исполнитель
программы

Сроки
выполне-

ния

Объем
финанси-
рования

(тыс. руб.)

Источни
к

финанси-
рования

1. Организационные мероприятия
1.1. Разработка

образцов,
изготовление и
приобретение
полиграфической,
наградной,
сувенирной,
рекламно-
информационной
продукции

организационны
й отдел

администрации
Мысковского

городского
округа

2021г.

380,0 Местный
бюджет

1.2. Выплата
поощрений
награжденным
гражданам

организационны
й отдел

администрации
Мысковского

городского
округа

425,0 Местный
бюджет

1.3. Приобретение
кондитерских
изделий

организационны
й отдел

администрации
Мысковского

городского
округа

427,0 Местный
бюджет

1.4. Обслуживание
праздничных
мероприятий

организационны
й отдел

администрации
Мысковского

городского
округа

861,0 Местный
бюджет

1.5. Организация и
проведение
городских
смотров-
конкурсов

организационны
й отдел

администрации
Мысковского

городского
округа

0,0 Местный
бюджет

Итого по
программе: 2 093,0

в том числе
местный бюджет: 2 093,0

Заместитель главы Мысковского городского округа
по управлению аппаратом администрации                                                    Д.А. Босс

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ